長野県伊那市 健康福祉部 健康推進課 国保医療係

(課長) 北原 (担当) 高橋

電 話：０２６５－７８－４１１１（内線）2344

Ｆ Ａ Ｘ：０２６５－73－1260 E-mail：ken@inacity.jp

本件に関するお問い合わせ先

１ 日  時 令和８年１月２９日（木） 午後７時から午後８時頃まで

２ 会  場 伊那市役所 ５０１会議室（５階）

３ 委 員 数 １３名

４ 諮問内容 伊那市国民健康保険税の賦課方法について

５ 添付資料  有 無

「伊那市国民健康保険運営協議会規則」に基づき、伊那市国民健康保険運営協議会を下記のとおり開催し

ます。令和８年度伊那市国民健康保険税について審議いただきます。

プレスリリース

（報道関係各位）

令和８年 1 月 23 日

健康福祉部 健康推進課

国保医療係

伊那市国民健康保険運営協議会を開催します